
 
 

UCHWAŁA NR XV/102/2025 
RADY GMINY W PLATEROWIE 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia miejsc publicznych, w których dopuszcza się możliwość 
spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Platerów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023r., poz. 2151) Rada Gminy Platerów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się spożywanie napojów alkoholowych na terenie niżej określonych miejsc publicznych 
w czasie organizowanych festynów, pikników plenerowych, imprez sportowych i kulturalno-rozrywkowych: 

1) plac wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości: 

- Czuchów-Pieńki oznaczony numerami działek 1323, 1324/1; 

- Falatycze oznaczony numerem działki 282/1; 

- Myszkowice oznaczony numerem działki 360; 

- Ostromęczyn oznaczony numerami działek 272/2, 272/3; 

- Puczyce oznaczony numerem działki 378; 

- Zaborze oznaczony numerem działki 110/2; 

2) plac wokół budynku ochotniczej straży pożarnej w miejscowości: 

- Hruszniew-Kolonia oznaczony numerem działki 194/6; 

- Hruszew oznaczony numerem działki 229; 

- Kisielew oznaczony numerem działki 998; 

- Lipno oznaczony numerem działki 361/4; 

- Mężenin oznaczony numerem działki 368; 

- Platerów oznaczony numerem działki 94/1; 

- Rusków oznaczony numerem działki 125; 

3) plac wokół budynku gminnego w Chłopkowie oznaczony numerami działek 844/8, 844/9; 

4) teren rekreacyjny w Czuchowie oznaczony numerem działki 196; 

5) działka Nr 65 w Kamiance; 

6) działka Nr 443 w Lipnie; 

7) teren rekreacyjny w Mężeninie oznaczony numerem działki 445; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 5972



8) teren rekreacyjny nad rzeką Bug w Mężeninie oznaczony numerami działek 312/23, 312/27; 

9) działka Nr 316/2 w Mężeninie; 

10) kompleks rekreacyjny w Platerowie przy ul. Dubianka oznaczony numerem działki 515/4; 

11) place w Platerowie przy ul. Dworcowej oznaczone numerami działek 515/23, 515/27. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/243/2018 Rady Gminy w Platerowie z dnia 23 marca 2018r. w sprawie 
określenia miejsc publicznych, w których dopuszcza się możliwość spożywania napojów alkoholowych na 
terenie Gminy Platerów. 

§ 4. Uchwał wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Platerów 

 
 

Daniel Mazuruk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5972


	UCHWAŁA NR XV/102/2025 RADY GMINY W PLATEROWIE  z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (8) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (9) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (10) w § 1 pkt 2
	tir. 5 (11) w § 1 pkt 2
	tir. 6 (12) w § 1 pkt 2
	tir. 7 (13) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-20T09:23:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




